
 

SAMNANGER KOMMUNE  
 

 
 

TILLEGGSINNKALLING 
 
 

Utval: Kommunestyret 
Møtedato 16.09.2021 
Møtetid: Kl. 08:30 
Møtestad: Grendahuset (første del). Biblioteket på Bjørkheim (andre del). 
 
Varamedlem skal ikkje møta utan nærare innkalling 
 
Forfall til møtet må meldast snarast råd til servicesenteret (tlf. 56 58 74 00 eller e-post 
postmottak@samnanger.kommune.no), som vil kalla inn varamedlem. 
 
Me ber om at alle som kan vera ugilde i ei eller fleire saker på sakslista melder frå om dette til 
servicesenteret. 
 
Kl. 08.30 - 12.00 Folkevaldopplæring i Nordbygda grendahus 
Kl. 12.00 - 13.00 Lunsj 
Kl. 13.00 Kommunestyremøte på biblioteket på Bjørkheim 
 
Presentasjonar: 
Kl. 13.00 Presentasjon ved landbrukskontoret 
Kl. 13.30 Presentasjon Noa –Krafla, Multiconsult – TEAMS 
Kl. 14.00 Informasjon om IT-prosjekt (IKTNH) v/Lars Tveit, Digitalisering og Innovasjon Nordhordland 
 
Det vert middag på Bjørkheim frå kl. 15.30 til ca. 16.15. 
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SAKLISTE 

 
Saker til handsaming på møtet 

 

Sak nr. Arkivsak Sakstittel Merknad 

084/2021 18/1024 Delegering av mynde i høve saker for Bergen tingrett  
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SAMNANGER KOMMUNE  
 

 
  

 

SAKSFRAMLEGG 
 

Sakshandsamar: Pål Strand Arkivkode: FA-Q10 

Arkivsaksnr: 18/1024 Løpenr: 21/7592 

Sakstype: Politisk sak  

 
 

SAKSGANG 

Styre, utval, komité m.m. Møtedato Saksnr 

Kommunestyret 16.09.2021 084/2021 

 
 

Delegering av mynde i høve saker for Bergen tingrett 
      
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak:  
Ordføraren er kommunen sin rettslege representant og har mynde til å møte i retten og 
representere Samnanger kommune i tvistene Frode Stien mot Samnanger kommune 
(Nyutløtrevegen), og Jan Ove Haga og Terje Trengereid mot Samnanger kommune (Krekavegen).  
 
Ordføraren vert delegert mynde til å ta avgjerd om prosesshandlingar og bruk av rettsmidlar, inngå 
forlik, avslå tilbod om forlik, dekke sakskostnadar eller avslå krav om å dekke sakskostnadar.  
 
Fullmakta gjeld alle rettsinstansar og eventuelt ny sak med utspring i same rettshøve. Fullmakta 
gjeld likeins ved utanrettslege høve, i saker med utspring i same rettshøve. Fullmakta kan delegerast 
vidare. Formannskapet skal haldast orientert.  
 
 
 
 
Kva saka gjeld: 
Ordføraren er kommunen sin rettslege representant. Dette går fram av kommunelova § 6-1 andre 
ledd.  
 
Om denne regelen uttaler Jan Fridthjof Bernt i note 208 til kommunelova 2018 at: «Funksjonen som 
rettslig representant og den som underskriver på kommunens eller fylkeskommunens vegne, 
medfører ikke i seg selv noen kompetanse til å treffe vedtak eller inngå bindende avtale. 
 
Spørsmål om fullmakt til å ta avgjerd og inngå forlik i sak (-ene) har vore opp for kommunestyret 
tidlegare. Det nye i dette framlegget er forslaget om å delegere mynde til ordføraren i staden for 
rådmannen. All mynde i saka vil då vere samla hos ordføraren. Det treng ikkje innebere at ordføraren 
sjølv må møte i retten eller ta avgjerd i saka. 
 
Vurderingar og konsekvensar:  
Kommunenes Sentralforbund skriv om mynde til å representere kommunen i rettssaker at: Dersom 
noen ønsker å gå til rettssak mot kommunen, er det ordføreren som blir stevnet. Det ligger til 
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kommunestyret å gjøre vedtak om at ordføreren skal sende inn påtale mot andre. Men det er også 
blitt mer og mer vanlig at kommunestyret/fylkestinget gjør vedtak/delegerer til administrasjonssjefen 
å sende inn påtale mot andre. Om ordføreren eller andre skal møte for kommunen i retten, er det 
svært viktig å søke juridiske råd og bistand.  
 
Delegert mynde kan alltid trekkast tilbake, heilt eller delvis. Det er og mogleg å gje instruksar i 
enkeltsaker og å gjere om avgjerder som underordna organ har teke, så langt det fortsett er praktisk 
mogleg.  
 
 
 
 
 


